

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.8
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести восемьдесят две тысячи триста двадцать семь рублей 49 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					84,6		282327,49
ЖЭС-3					1,5		15709,93
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (кв 46-43-40)	14-008-02x	10 м	1	8875,21	8875,21
		00-00004234 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка		шт	2	123,33	246,66
		00-00004208 Лен чесаный		шт	1	110,67	110,67
		00-00004229 Соединитель пресс 20*20		шт	1	138,33	138,33
		00-00004222 Соединитель пресс 20*3/4 HP		шт	1	142,50	142,50
		00-00004225 Элемент соединения (вн.резьба) 3/4"		шт	1	743,16	743,16
		00-00003881 Труба м/п 20*2,0		м	10	58,99	589,90
		00050738570 Паста уплотнительная "Унирак" 250 гр / шт		шт	1	310,17	310,17
		00050735161 Пресс тройник 20*1/2*20 нар		шт	2	311,87	623,74
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (кв 49-46 (февраль))	14-008-12x	10 м	0,5	13669,44	6834,72
		00-00003591 Ниппель переходной Н-Н 3/4*1/2 ProEXPERT		шт	4	28,96	115,84
		00-00003911 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка		шт	2	123,56	247,12
		00-00003900 Соединитель пресс 20*1/2" BP		шт	2	85,35	170,70
		00-00003898 Труба м/п 26*2,0		м	5	59,29	296,45
		00-00003918 Элемент соединения ГЕБО вн.резьба 3/4"		шт	1	743,16	743,16
		00-00003963 Соединитель пресс DN 20*3/4 HP		шт	1	121,56	121,56
					Прямые затраты по разделу:		8271,95
					Накладные расходы по разделу:		3118,61

Сметная прибыль по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

1701,05
15709,93

PCY				83,1		266617,56	
3	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл где кв 38) 00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка) 00-00003817 Грунтовка д/внутр.работ Бетоноконтакт 00-00003790 Шпатлевка масляно-клеевая	09-001-03	10 м2	4,3	8288,07	35638,72
				кг	60	20,75	1245,00
				кг	2	73,08	146,16
				кг	41	46,67	1913,47
4	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл где кв 38) 00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка)	09-002-07	10 м2	2,4	12143,68	29144,82
				кг	60	20,75	1245,00
5	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л-кл где кв 38) 00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка) 00-00003790 Шпатлевка масляно-клеевая	09-003-01	10 м2	1,3	21155,64	27502,33
				кг	30	20,75	622,50
				кг	25	46,67	1166,75
6	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л-кл где кв 38) 00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка) 00-00003790 Шпатлевка масляно-клеевая	09-005-01	10 м2	1,6	18108,87	28974,19
				кг	30	20,75	622,50
				кг	30	46,67	1400,10
7	5	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (л-кл где кв 38) 00-00003644 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сухих помещений 00-00003646 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л	09-011-01	10 м2	18	1601,45	28826,08
				кг	50	45,43	2271,50
				л	10	91,67	916,70
8	6	Окраска клеевыми составами: улучшенная (л-кл где кв 38) 00-00004119 Мел строительный 30 кг	10-002-01	10 м2	15	1058,96	15884,42
				кг	40	9,28	371,20
9	7	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (л-кл где кв 38) 00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	10-006-10п	10 м2	0,6	2652,37	1591,42
				кг	1,3	211,11	274,44
10	8	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-кл где кв 38) 00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг 00-00003819 Лента малярная 50мм*50м	10-007-02ф	10 м2	2,5	3513,83	8784,58
				кг	7,5	211,11	1583,33
				шт	4	103,33	413,32
11	9	Улуч. масл. окраска потолков за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-кл где кв 38) 00-00004118 Эмаль ПФ-115 белая 24 кг	10-007-05	10 м2	1	3817,06	3817,06
				кг	3	211,11	633,33
12	10	Окрашивание водоем. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (л-кл где кв 38) 00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг	10-009-01лм	10 м2	2,1	2220,95	4664,00
				кг	4,6	211,11	971,11

		00-00002853 Уайт-спирит 10л		л	10	114,66	1146,60
13	11	Окрашивание водозм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л-кл где кв 38)	10-009-02	10 м2	25	2125,99	53149,70
		00-00003791 Краска в/д акрилатная		кг	75	44,65	3348,75
		00-00002923 Краска ТЕКС фасадная 13кг		кг	100	104,69	10469,00
		00-00002850 Паста колер "Текс" охра 0,5л		шт	6	206,78	1240,68
14	12	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (л-кл где кв 38)	10-013-02д	10 м2	1,3	1698,03	2207,44
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		кг	3,9	211,11	823,33
15	13	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: чугунных за 1 раз (л-кл где кв 38)	10-016-03	10 м2	0,6	2613,88	1568,33
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		кг	1,3	211,11	274,44
16	14	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (л-кл где кв 38)	10-017-02	10 м2	0,5	4065,74	2032,87
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		кг	1,5	211,11	316,67
17	15	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (л-кл где кв 38)	10-017-06	10 м2	5	4248,08	21240,41
		00-00003980 Лак битумный		л	10	100,00	1000,00
18	16	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л-кл где кв 38)	10-022-03	10 м2	1,9	837,47	1591,19
		00-00004121 НЕОМИД 600 Средство для удаления плесени (0,5л)		шт	2	530,00	1060,00

Прямые затраты по разделу:	125752,48
Накладные расходы по разделу:	60511,33
Сметная прибыль по разделу:	35917,48
Итого по разделу, включая НДС:	266617,56
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	282327,49

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин